CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………o0o………………

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường THPT Ten Lơ Man (Q.1, Tp.Hồ Chí Minh);

- Hiệu trưởng Trường THPT ………………………………………

Tôi tên là: .........................................................................................................................

Sinh ngày:  ............................................  CMND số: .......................................................

Thường trú tại: .................................................................................................................

Là Phụ huynh em: ............................................................................................................

Sinh ngày: ........................................................................................................................

Hiện đang học Lớp:  ............................ Năm học: ............................................................

Của Trường: .....................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này xin được chuyển trường cho con tôi. Lý do: ..................................

 ..........................................................................................................................................

 ..........................................................................................................................................

Rất mong được sự chấp thuận của Ban Lãnh đạo Nhà trường./.

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 20…

 Hiệu trưởng Trường THPT Ten Lơ Man Người làm đơn

Ý kiến Hiệu trưởng trường chuyển đi